
Miehen neulotut haukivillasukat 
Miehen Novita Nalle ja Nalle Taika -langoista neulotuissa sukissa haukikuvio kiertää koko 

varren. Edestä katsottuna hauki näkyy kokonaisena; pää toisessa ja pyrstö toisessa 

sukassa. 

Suunnittelija 

Susanna Mertsalmi 

Koot ja mitat 
Koko/koot 

44 

Valmiin neuleen mitat 

Kengän koko noin 44 

 
Langat ja tarvikkeet 

Lankamenekki 

Novita Nalle luonnonvalkoinen 100 g, farkku 50 g ja Novita Nalle Taika 100 g 

Puikot ja muut tarvikkeet 

Sukkapuikot Novita nro 3 ja 3½ tai käsialan mukaan. 

Mallineuleet 

Joustinneule suljettuna neuleena: neulo *2 o, 2 n*, toista *-*. 

Sileä neule suljettuna neuleena: neulo kaikki kerrokset oikein. 

Kirjoneule: neulo sileää neuletta ruutupiirroksen ja ohjeen mukaan. 

 

Tiheys 

26 s kirjoneuletta paksummilla puikoilla = 10 cm 
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Oikean jalan sukka 

Luo paksummille puikoille farkun värisellä langalla 72 s ja jaa silmukat neljälle puikolle, 18 s 

kullekin. Kerroksen vaihtumiskohta on I ja IV puikon välissä. Neulo joustinneuletta suljettuna 

neuleena 2 cm. 

Aloita kirjoneule ruutupiirroksen 1. krs:lta ja toista 6 s:n mallikerta 12 kertaa. Neulo 

ruutupiirroksen kerrokset 1-4. Neulo 2 krs valkoisella ja neulo vielä I puikon s:t valkoisella. 

Kerroksen vaihtumiskohta on nyt I ja II puikon välissä. 



Aloita haukikuvio ruutupiirroksen 5. krs:lta ja neulo 72 s:n kuvio. Neulo ruutupiirroksen 

kerrokset 5-25. Neulo 1 krs valkoisella ja kavenna tasavälein 6 s niin, että II sekä III puikoilla 

jää 17 s ja IV sekä I puikoille jää 16 s. Neulo vielä II, III ja IV puikot s:t valkoisella. Kerroksen 

vaihtumiskohta on nyt IV ja I puikon välissä. 

Jatka kirjoneuletta ruutupiirroksen 26. krs:lta ja toista 6 s:n mallikerta 11 kertaa. Neulo 

ruutupiirroksen kerrokset 26-37 kaksi kertaa ja neulo vielä kerrokset 26-31. 
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Kantalappu 

Vaihda työhön farkun värinen lanka, ohuemmat puikot ja aloita kantalappu neulomalla I 

puikon s:t oikein IV puikolle = 32 s. Jätä muut s:t odottamaan. Käännä työ ja 

neulo vahvennettua neuletta: 

1. krs: nosta 1. s neulomatta ja neulo muut s:t nurin. Käännä työ. 

2. krs: *nosta 1 s neulomatta, neulo 1 s oikein* ja toista *-* vielä 15 kertaa. 

Toista kerrokset 1-2 yhteensä 16 kertaa (= 32 krs). Neulo vielä nurjan puolen kerros. 
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Kantapohjan kavennukset 

Jatka samaa vahvennettua neuletta kuin aiemmin ja aloita kantapohjan 

kavennukset: Neulo kantalapun oikeasta reunasta, kunnes toisessa reunassa on jäljellä 11 

s. Tee ylivetokavennus (= nosta 1 s oikein neulomatta, neulo 1 o ja vedä nostettu s neulotun 

yli) ja käännä työ. Nosta 1. s neulomatta, neulo 10 n ja neulo 2 seuraavaa s:aa nurin yhteen, 

käännä työ. Nosta 1. s neulomatta, neulo kunnes on jäljellä 10 s ja tee ylivetokavennus. 

Jatka edelleen samalla tavalla siten, että sivusilmukat vähenevät koko ajan ja keskiryhmän 

s:t pysyvät samana eli 12 s:na. Kun sivusilmukat loppuvat ja olet viimeksi neulonut nurjan 

puolen kerroksen, jaa kantalapun s:t kahdelle puikolle, 6 s kummallekin. 
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Katkaise lanka, vaihda työhön paksummat puikot ja jatka kirjoneuletta ruutupiirroksen 32. 

krs:lta: toista 12 s:lla (IV puikon 6 s ja I puikon 6 s) 2 s:n mallikertaa, poimi vapaalle puikolle 

kantalapun vasemmasta reunasta 16 s + 1 s puikkojen välistä. Neulo poimitut s:t kiertäen 

oikein I puikolle toistaen 2 s:n mallikertaa. Jatka II ja III puikon silmukoilla 6 s:n mallikertaa 

varren mukaan, poimi kantalapun oikeasta reunasta 16 s + 1 s puikkojen välistä ja neulo 

poimitut s:t kiertäen oikein niin, että neulot 1. s:n III puikolle kirjoneuleen jatkoksi ja loput 16 s 

IV puikolle toistaen 2 s:n mallikertaa. I puikolla on nyt 23 s, II puikolla 17 s, III puikolla 18 s ja 

IV puikolla 22 s = 80 s. Jatka kirjoneuletta toistaen 2 s:n mallikerrassa ruutupiirroksen 

kerrosta 32, neulo 6 s:n mallikerrassa ensin kerrokset 32-37 ja toista sitten kerroksia 26-37 

(niillä kerroksilla, joissa luonnonvalkoiset s:t nostetaan neulomatta II ja III puikolla, kuljeta 

luonnon valkoista lankaa nurjalla ja sido se aina välillä kiertämällä kirjavan langan kanssa 

ympäri). 
Valmis 
5 

Kiilakavennukset 

Jatka kaikilla silmukoilla kirjoneuletta ja tee kiilakavennukset: neulo I puikon lopussa 2 

viimeistä s:aa ylivetäen oikein yhteen (= nosta 1 s oikein neulomatta, neulo 1 o ja vedä 

nostettu s neulotun yli) ja neulo IV puikon 2 ensimmäistä s:aa oikein yhteen. Neulo 1 



välikerros, tee kavennukset kuten edellä, neulo 2 välikerrosta, tee kavennuskerros, 3 

välikerrosta jne. Kun työssä on jäljellä yhteensä 64 s, lopeta kavennukset. 

Kun pohjan pituus on noin 21,5 cm kantalapun keskeltä takaa mitattuna tai pikkuvarvas 

peittyy, jaa s:t neljälle puikolle, 16 s kullekin. 
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Kärkikavennukset 

Vaihda työhön ohuemmat puikot, farkun värinen lanka ja neulo 1 krs oikein. 

Aloita kärkikavennukset sädekavennuksina: neulo jokaisen puikon keskellä ja lopussa 2 s 

oikein yhteen. Neulo 6 välikerrosta ja toista kavennukset jokaisen puikon keskellä ja lopussa 

= 48 s. Neulo 5 välikerrosta ja toista kavennukset = 40 s. Jokaisen kavennuskerroksen 

välistä vähenee aina 1 välikerros. Jatka kavennuksia tähän tapaan, kunnes työssä on 8 s. 

Katkaise lanka, vedä se silmukoiden läpi ja päättele hyvin. 
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Vasemman jalan sukka 

Neulo kuten oikean jalan sukka, mutta aloita haukikuvio IV puikolla. 
Valmis 
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Viimeistely 

Höyrytä sukat kevyesti. 
Valmis 

 


